

	<p>Nowotwór złośliwy o niskim stopniu zaawansowania – ubezpieczyciel wypłaci ubezpieczonemu świadczenie z tytułu rozpoznania u ubezpieczonego nowotworu o niskim stopniu zaawansowania w wysokości 20% sumy ubezpieczenia z tytułu poważnego zachorowania,</p> <p>W przypadku wypłaty świadczenia z tytułu nowotworu o niskim stopniu zaawansowania, wypłata świadczenia za inne poważne zachorowania będące w zakresie ubezpieczenia, które pozostają w związku przyczynowym lub są spowodowane tym samym czynnikiem patogennym, zostanie pomniejszona o dokonaną wypłatę z tytułu nowotworu o niskim stopniu zaawansowania,</p> <p>Za nowotwór złośliwy o niskim stopniu zaawansowania – uważa się wczesne postacie nowotworów złośliwych, których stan zaawansowania lub niski stopień złośliwości dają podstawy do dobrego rokowania oraz wymagają specjalistycznego leczenia onkologicznego: operacyjnego, radioterapii lub chemioterapii, z zastrzeżeniem że zakres ubezpieczenia obejmuje wyłączenie:</p> <p>a) stan przedrakowy dysplazji szyjki macicy CIN 3, z powodu których przeprowadzono leczenie operacyjne;</p> <p>b) nowotwory jajnika o złośliwości granicznej, które wymagają chemioterapii lub</p>	<p>Nowotwór złośliwy w stadium przedinwazyjnym, tzw. in situ - to nowotwór złośliwy rozpoznany we wczesnej postaci, bez cech przekraczania błony podstawnej, która jest ograniczeniem dla szerzenia się komórek nowotworowych przez krwi i układ chłonny. Odpowiadamy wyłącznie za taki nowotwór złośliwy w stadium przedinwazyjnym, który jest umiejscowiony w kategoriach DO0D03 (z wyłączeniem kategorii D04) Międzynarodowej Statystycznej Klasyfikacji Chorób i Problemów Zdrowotnych ICD-10, i którego przedinwazyjny charakter został potwierdzony badaniem histopatologicznym.</p> <p>Zakres in situ obejmuje:</p> <p>1) D00 - rak in situ jamy ustnej, przełyku i żołądka;</p> <p>2) D01 - rak in situ innych i nieokreślonych części narządów trawiennych;</p> <p>3) D02 - rak in situ ucha środkowego i układu oddechowego;</p> <p>4) D03 - czerniak in situ;</p> <p>5) D05 - rak in situ sutka;</p> <p>6) D06 - rak in situ szyjki macicy;</p> <p>7) D07 - rak in situ innych i nieokreślonych narządów płciowych; 8) D09 - rak in situ innych i nieokreślonych umiejscowień; oraz:</p>	<p>Nowotwór złośliwy przedinwazyjny (canceroma in situ) – ogniskowy, miejscowy rozrost komórek nowotworowych, nieprzekraczający błony podstawnej nabłonka, z którego się wywodzi i nie powodujący naciekania tkanek sąsiednich (stopień zaawansowania 0 zgodnie z aktualną klasyfikacją AJCC). Rozpoznanie musi zostać potwierdzone badaniem histopatologicznym, a o odpowiedzialności Towarzystwa decyduje data pobrania materiału do badania. Definicja obejmuje także zróżnicowane raki trzyczosy o stopniu zaawansowania I, raki prostaty o stopniu zaawansowania I, czerniaka złośliwego o stopniu zaawansowania IA i nowotwory podścieliskowe przewodu pokarmowego (GIST) o stopniu zaawansowania IA w klasyfikacji AJCC.</p> <p>Definicja nie obejmuje:</p> <p>a) nowotworów łagodnych;</p> <p>b) hiperkeratozy, dysplazji, stanów przedrakowych;</p> <p>c) nowotworów skóry, innych niż czerniak złośliwy o stopniu zaawansowania IA zgodnie z klasyfikacją AJCC</p>
Akty terroru	<p>Brak wyłączeń odpowiedzialność ubezpieczyciela w związku ze zdarzeniami będącymi następstwem działań wojennych, stanu wojennego, czynnego udziału ubezpieczonego w zamieszkach, rozruchach, aktach terroru nie dotyczy zdarzeń, w których ubezpieczony, będący pracownikiem brał udział w związku z wykonywaniem obowiązków służbowych na terytorium Unii Europejskiej (zgon, operacje chirurgiczne, pobyt w szpitalu)</p>	<p>Odpowiedzialność za zdarzenia spowodowane masowymi ruchami społecznymi o ile udział w nich wynikał z wykonywania czynności służbowych, stanu wyższej konieczności lub obrony koniecznej.</p> <p>Odpowiedzialność za zdarzenia w przypadku czynnego udziału w aktach terroru, jeśli ten udział wiązał się z wykonywaniem obowiązków służbowych.</p>	<p>Brak odstępstwa- standardowe zapisy OWU. Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności, jeżeli śmierć Ubezpieczonego nastąpiła wskutek aktywnego i dobrowolnego uczestnictwa w wojnie, działaniach wojennych lub stanu wojennego, w aktach przemocy, terroryzmu, zamieszkach lub rozruchach społecznych;</p>
Wypadek w Pracy	<p>Za wypadek przy pracy zostanie uznany wypadek, który był następstwem podjętej interwencji przez pracownika będącego funkcjonariuszem, który nastąpił podczas lub w związku z interwencją pracownika będącego funkcjonariuszem nawet po czasie pełnienia służby określonej wymiarem jego obowiązków.</p>	<p>Odpowiedzialność za wypadek przy pracy, który nastąpił podczas lub w związku z interwencją funkcjonariusza policji nawet po czasie pełnienia służby określonej wymiarem jego obowiązków,</p>	<p>Brak odstępstwa- standardowe zapisy OWU. Wypadek przy pracy – nieszczęśliwy wypadek, w którym uczestniczył Ubezpieczony oraz który nastąpił:</p> <p>1) podczas lub w związku z wykonywaniem przez Ubezpieczonego na rzecz Pracodawcy zwykłych czynności wynikających z zakresu obowiązków służbowych i charakteru wykonywanej pracy lub poleceń przełożonych;</p> <p>2) w czasie pozostawania Ubezpieczonego w dyspozycji Pracodawcy w drodze między siedzibą Ubezpieczającego a miejscem wykonywania obowiązków wynikających ze stosunku pracy;</p> <p>3) w czasie trwania podróży służbowej w okolicznościach innych niż określone w pkt 1, chyba że wypadek został spowodowany postępowaniem Ubezpieczonego, które nie pozostawało w związku z wykonywaniem powierzonych mu zadań.</p> <p>Wypadek przy pracy musi być potwierdzony w przedstawionej Towarzystwu karcie wypadku sporządzonej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi świadczeń z tytułu wypadków przy pracy. Za wypadek przy pracy nie uważa się zdarzenia zaistniałego w drodze do lub z pracy.</p>
Pre-existing wypadkowy	<p>Odpowiedzialność za skutki wypadku, który wystąpił w okresie poprzedniej umowy w ramach której dany ubezpieczony był objęty dotyczy to wszystkich zgonów wypadkowych ubezpieczonego, małżonka, partnera, rodzica i dziecka</p>	<p>Brak odstępstwa- standardowe zapisy OWU. Odpowiedzialność za nieszczęśliwe wypadki, które miały miejsce w trakcie odpowiedzialności ubezpieczonego.</p>	<p>Brak odstępstwa- standardowe zapisy OWU. Odpowiedzialność za nieszczęśliwe wypadki, które miały miejsce w trakcie odpowiedzialności ubezpieczonego.</p>
Leczenie specjalistyczne- liczba zabiegów	11	10	8
Katalog	<ol style="list-style-type: none"> 1. ablacja (100%), w tym krioablacja, 2. wszczepienie kardiowertera/defibrylatora (100%), 3. wszczepienie rozrusznika serca (stymulatora serca, kardiostymulatora) (100%), 4. chemioterapia lub radioterapia (100%), 5. terapia Interferonowa (100%), 6. dializoterapia (100%), 7. wertyebroplastyka przy leczeniu naczyń kręgosłupa (50%), 8. wszczepienie stymulatora do głębokiej stymulacji mózgu (50%), 9. wszczepienie implantu ślimakowego (50%), 10. wszczepienie systemu zastawkowego komorowo-otrzewnowego (25%), 11. wszczepienie pompy baklofenowej (25%). 	<ol style="list-style-type: none"> 1. ablację, 2. chemioterapię, 3. dializoterapię, 4. radioterapię, 5. radioterapię Gamma Knife lub Cyber Knife, 6. terapię interferonową, 7. terapię radiojodem nienowotworowych chorób tarczycy, 8. wszczepienie kardiowertera-defibrylatora, 9. wszczepienie stymulatora serca (rozrusznika), 10. wszczepienie stymulatora resynchronizującego. 	<ol style="list-style-type: none"> 1) ablacji; 2) chemioterapii albo radioterapii; 3) dializoterapii; 4) terapii interferonowej; 5) wszczepienie implantu ślimakowego; 6) wszczepienia kardiowertera/defibrylatora; 7) wszczepienie pompy baklofenowej; 8) wszczepienia rozrusznika serca;
Śmierć dziecka- definicja	<p>Wypłata świadczenia za śmierć dziecka bez górnej granicy wieku dziecka.</p>	<p>Wypłata świadczenia za śmierć dziecka, które nie ukończyło 25 roku życia.</p>	<p>Wypłata świadczenia za śmierć dziecka, które urodziło się po 22 tygodniu trwania ciąży i które nie ukończyło 26 lat lub bez względu na wiek, pod warunkiem że jest niezdolne do samodzielnej egzystencji powstałej przed ukończeniem 26 roku życia.</p>
Zniżki na ubezpieczenia	10%	20%	TAK